

JHJ Støckler ApS
Kristrupvej 44, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 42 45 06 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Jepp Støckler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHJ Støckler ApS Kristrupvej 44 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 42 45 06 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Støckler
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Denim Projects ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.198 mod -60.704 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.038.443 mod -72.704 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

J. STØCKLER HOLDING ApS, H. STØCKLER ApS og Julie Støckler Holding ApS har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2023.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-15.198	-60.704
Indtægter af kapitalinteresser	-3.000.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.245</u>	<u>-12.000</u>
Resultat før skat	-3.038.443	-72.704
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-3.038.443</u>	<u>-72.704</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.038.443</u>	<u>-72.704</u>
Disponeret i alt	<u>-3.038.443</u>	<u>-72.704</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.000.000
Anlægsaktiver i alt	0	3.000.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	5.353	796
Omsætningsaktiver i alt	5.353	796
Aktiver i alt	5.353	3.000.796

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	-3.111.147	-72.704
Egenkapital i alt	-3.069.147	-30.704
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	3.044.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.044.500	0
Anden gæld	30.000	3.031.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	3.031.500
Gældsforpligtelser i alt	3.074.500	3.031.500
Passiver i alt	5.353	3.000.796
1 Usikkerhed om going concern		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	42.000	0	42.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.704	-72.704
Egenkapital 1. januar 2022	42.000	-72.704	-30.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.038.443	-3.038.443
	42.000	-3.111.147	-3.069.147

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

J. STØCKLER HOLDING ApS, H. STØCKLER ApS og Julie Støckler Holding ApS har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2023.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.044.500	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>3.044.500</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
